
En pesos

SG1 SG2 SG3 SG4 SG5 AD1 AD2 AD3 AD4 AD5 EH1 EH2 EH3 EH4 EH5 TC1 TC2 TC3 TC4 TC5 PF1 PF2 PF3 PF4 PF5
Antigüedad 5 10 15 20 25 5 10 15 20 25 5 10 15 20 25 5 10 15 20 25 5 10 15 20 25
Título 0% 0% 0% 0% 0% 15% 15% 15% 15% 15% 15% 15% 15% 15% 15% 20% 20% 20% 20% 20% 30% 30% 30% 30% 30%
Crecimiento Horizontal 0% 4% 8% 12% 16% 0% 4% 8% 12% 16% 0% 4% 8% 12% 16% 0% 4% 8% 12% 16% 0% 4% 8% 12% 16%

Asignación de la Categoría 276.440 362.137 445.069 530.765 616.461 362.137 445.069 530.765 616.461 702.158 362.137 445.069 530.765 616.461 702.158 445.069 530.765 616.461 702.158 785.090 530.765 616.461 702.158 785.090 870.786
Antigüedad 37.596 80.333 127.964 180.902 238.982 40.167 85.309 135.677 191.186 251.837 40.167 85.309 135.677 191.186 251.837 42.655 90.451 143.389 201.470 264.277 45.226 95.593 151.102 211.421 277.131
Crecimiento Horizontal 0 14.485 35.605 63.692 98.634 0 17.803 42.461 73.975 112.345 0 17.803 42.461 73.975 112.345 0 21.231 49.317 84.259 125.614 0 24.658 56.173 94.211 139.326
Título 0 0 0 0 0 54.320 66.760 79.615 92.469 105.324 54.320 66.760 79.615 92.469 105.324 89.014 106.153 123.292 140.432 157.018 159.229 184.938 210.647 235.527 261.236
Bonificación Especial Convenio 462.346 462.346 462.346 462.346 462.346 526.618 526.618 526.618 526.618 526.618 526.618 526.618 526.618 526.618 526.618 588.817 588.817 588.817 588.817 588.817 653.090 653.090 653.090 653.090 653.090
Semana No Calendaria 0 0 0 0 0 115.718 115.718 115.718 115.718 115.718 115.718 115.718 115.718 115.718 115.718 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Turno Rotativo 0 0 0 0 0 71.211 71.211 71.211 71.211 71.211 71.211 71.211 71.211 71.211 71.211 0 0 0 0 0 71.211 71.211 0 0 0
Bonificación Cuerpo Médico Termal 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 435.393 435.393 435.393 435.393 435.393
Bonificación Termal 102.366 102.366 102.366 102.366 102.366 102.366 102.366 102.366 102.366 102.366 102.366 102.366 102.366 102.366 102.366 102.366 102.366 102.366 102.366 102.366 102.366 102.366 102.366 102.366 102.366
Zona (40%) 351.499 408.667 469.340 536.028 607.516 509.015 572.342 641.772 716.002 795.031 509.015 572.342 641.772 716.002 795.031 507.168 575.913 649.457 727.800 809.273 798.912 873.484 924.371 1.006.839 1.095.731
Adicional Zona (8%) 98.420 114.427 131.415 150.088 170.104 142.524 160.256 179.696 200.481 222.609 142.524 160.256 179.696 200.481 222.609 142.007 161.256 181.848 203.784 226.596 223.695 244.576 258.824 281.915 306.805
Compensación Refrigerio 41.466 41.466 41.466 41.466 41.466 41.466 41.466 41.466 41.466 41.466 41.466 41.466 41.466 41.466 41.466 41.466 41.466 41.466 41.466 41.466 41.466 41.466 41.466 41.466 41.466

A) TOTAL SUELDO BRUTO 1.370.133 1.586.227 1.815.571 2.067.653 2.337.876 1.965.541 2.204.917 2.467.365 2.747.953 3.046.682 1.965.541 2.204.917 2.467.365 2.747.953 3.046.682 1.958.561 2.218.418 2.496.414 2.792.551 3.100.517 3.061.353 3.343.237 3.535.590 3.847.317 4.183.329

B) Total Aportes Personales 360.170 418.515 480.438 548.500 621.460 520.930 585.562 656.423 732.181 812.838 520.930 585.562 656.423 732.181 812.838 519.046 589.207 664.266 744.223 827.374 816.799 892.908 944.843 1.029.010 1.119.733

C) SUELDO NETO (A-B) 1.009.963 1.167.712 1.335.133 1.519.153 1.716.415 1.444.611 1.619.355 1.810.942 2.015.772 2.233.844 1.444.611 1.619.355 1.810.942 2.015.772 2.233.844 1.439.516 1.629.211 1.832.149 2.048.329 2.273.144 2.244.553 2.450.329 2.590.747 2.818.308 3.063.596

Notas:
Aportes Personales: Es 27% (20% Jubilatorio y 7% Asistenciales).
Seguro Obligatorio: Corresponde a $ 1.429,82 mensuales, a partir de Junio de 2025.
Contribuciones Patronales: Es 29% (20% Jubilatorio y 9% Asistenciales).
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